РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОСЕРЕБРЯКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА

368812 Кизлярский район 		С. Новая Серебряковка      ул. Крутого 30
______________________________________________________________________________________________________

«30__»______11____ 2019 г.					 №    __

                                                 ПРИКАЗ

О создании школьнoго спортивного клуба
в общеобразовательном учреждении МКОУ «Новосеребряковская СОШ»

\ Во исполнение приказа Министерства образования и науки РФ от 13 сентября ;
201Зг. № 1065 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных клубов» и письма Минобрнауки РД от 2 июня 2015г. №06-3275/08-08/15г. «О финансировании проекта развития спорта в образовательных учреждениях сельской местности» и в целях реализации комплекса мер по сохранению и укреплению здоровья учащихся, повышения качества внеклассной работы по физическому воспитанию в  МКОУ «Новосеребряковская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок осуществления деятельности школьного спортивного клуба  в МКОУ «Новосеребряковская СОШ», используя методические рекомендации  Министерства образования и науки РФ .
2. Создать школьный спортивный клуб на базе МКОУ «Новосеребряковская СОШ»
3. Директору  школы:
3.1. Создать условия для деятельности школьного спортивного клуба.
3.2. Обеспечить организационно-методическую помощь в создании и школьного спортивного клуба школьного спортивного клуба
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора УО

Директор школы :                                                   К.М.Курбанов